
 
 

 
 

Unirelab s.r.l. Unipersonale 
Sede legale: Via XX Settembre, 20 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v. 
Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL PROGETTO N. 480 
 
 
DETERMINA DI ANNULLAMENTO CIG B47EC0CBAF - RDA 162/2024 
INERENTE LA FORNITURA DI BUONI PASTO ELETTRONICI PER I 
DIPENDENTI DI ENTRAMBE LE SEDI DI UNIRELAB S.R.L. - 
TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA PER LA DURATA DI UN ANNO (12 
MESI) EX ART. 50 COMMA 1, LETT. B) D.LGS. 36/2023  
  
 
L’anno 2025 (duemilaventicinque) il giorno 24 (ventiquattro) del mese di 
gennaio, la sottoscritta Letizia Bignami, nella qualità di Responsabile Unico del 
Progetto, come da Ordine di Servizio n. 1 del 12 gennaio 2024 - Prot. 00112-
2024 - della società Unirelab S.r.l. con sede in Roma, Via XX Settembre, 20,  
codice fiscale e partita IVA 07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di 
Roma REA 1038987; 
 
CONSIDERATO CHE 
 
-con trattativa diretta n.4885171 del 19 dicembre 2024 pubblicata sulla 
piattaforma telematica MEPA “Acquisti in rete” è stato disposto l’affidamento 
alla società Pellegrini S.p.a di n.9227 buoni pasto elettronici per l’importo di € 
84.427, 05;  
-che conseguentemente tramite la citata piattaforma è stato altresì acquisito il 
seguente CIG B4D15CC9CB;  
-che il sottoscritto RUP, per mero errore materiale, ha acquisito per la medesima 
procedura, il CIG B47EC0CBAF tramite la piattaforma telematica digitale 
certificata “Traspare” di cui solitamente Unirelab sia avvale per le procedure di 
approvvigionamento;  
RITENUTO  
di dover annullare il precitato CIG B47EC0CBAF in quanto la procedura è stata 
svolta sulla diversa piattaforma telematica MEPA;  
Tanto premesso, il sottoscritto RUP  
 

DETERMINA 
 
-di dare atto che le premesse sono parte integrante del presente atto;  
- di annullare il cig B47EC0CBAF acquisito erroneamente tramite la piattaforma 
telematica “Traspare”;  
-di disporre che per l’affidamento in oggetto il CIG da utilizzare sarà: 
B4D15CC9CB 

http://www.unirelab.it/
mailto:unirelab@legalmail.it
mailto:info@unirelab.it


 
 

 
 

Unirelab s.r.l. Unipersonale 
Sede legale: Via XX Settembre, 20 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v. 
Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

-di dare mandato al RPCT dottoressa Laura Molinari alla pubblicazione della 
presente determina sul sito istituzionale www.unirelab.it 
 

Il 
R.U.P 

Letizia Bignami 

http://www.unirelab.it/
mailto:unirelab@legalmail.it
mailto:info@unirelab.it
http://www.unirelab.it/

		2025-01-24T10:41:38+0000
	LETIZIA BIGNAMI




